
令和４年１２月吉日 

    
                 株式会社グンプン 

群馬県渋川市渋川 2835-2 

TEL0279-60-0006 

FAX0279-60-0007 

年末年始の休業日についてのお知らせ 

拝啓 平素は格別なるご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では、年末年始の休業日を下記カレンダーの日程のとおり予定しております。お客様

には大変ご迷惑をおかけする場合もあるかと存じますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

                     

        

12月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

印：休業日    

1月
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

印：休業日  

 

 

＊年末年始休業日＊ 
令和４年１２月２９日（木）～令和５年１月４日（水） 

 
オンラインショップにおける年内到着は、１２月２２日１５時までのご注文とさせていただきます。 
それ以降のご注文は、令和５年１月５日以降の発送となります。 

 
 
 
お客様におかれましては、年末年始は運送便が大変混雑致しますので、余裕をもってご注文頂きま

すようお願い申し上げます。 
来年もグンプンオンラインショップをどうぞよろしくお願いいたします 

以上 


